
 
 

UCHWAŁA NR LV/319/2023 
RADY GMINY SERNIKI 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Serniki oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, z późn. zm.) Rada Gminy Serniki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem bądź zarządcą jest Gmina Serniki, 
udostępnione dla operatorów i przewoźników świadczących usługi przewozu osób w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego. 

2. Wykaz przystanków komunikacyjnych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Serniki określa 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIV/209/2021 z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych na terenie Gminy Serniki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Serniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Serniki 

 
 

Sławomir Nowosacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 4010



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/319/2023 

Rady Gminy Serniki 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Serniki 

Lokalizacja 

Lp. Nazwa przystanku 
komunikacyjnego Gmina Obręb Współrzędne x Współrzędne y 

obok 
działki 

nr. 
1. Wola Sernicka 

Kolonia I 
Serniki Wola Sernicka-

Kolonia 
404284,85 758088,39 126/7 

2. Wola Sernicka 
Kolonia II 

Serniki Wola Sernicka-
Kolonia 

404251,57 
 

758112,07 123/6 

3. Wola Sernicka V Serniki Wola Sernicka 403797,72 
 

756821,53 2353 

4. Czerniejów I Serniki Czerniejów 399447,68 757279,51 121/1 

5. Czerniejów II Serniki Czerniejów 399462,63 
 

757254,77 382 

6. Serniki-Kolonia III Serniki Serniki Kolonia 402548,73 
 

755424,69 190/7 

7. Serniki-Kolonia IV Serniki Serniki Kolonia 402566,73 
 

755413,73 543/9 

8. Serniki-Kolonia VI
  

Serniki Serniki Kolonia 402701,09 
 

754911,23 169/2 

9. Serniki-Kolonia VII
  

Serniki Serniki Kolonia 402696,76 
 

754887,30 165/4 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4010



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/319/2023 

Rady Gminy Serniki 

z dnia 7 czerwca 2023 r.  

  

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Serniki 

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie gminy Serniki mogą korzystać wyłącznie 
operatorzy publiczni transportu zbiorowego oraz przewoźnicy, w ramach wykonywania publicznego transportu 
zbiorowego. 

§ 2. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów (wsiadanie  
i wysiadanie pasażerów). 

§ 3. Zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych powinno: 

1) odbywać się zgodnie z obowiązującymi przepisami ruchu drogowego oraz aktualnego rozkładu jazdy, 

2) zapewniać innym użytkownikom korzystanie z nich na równych prawach, 

3) umożliwić pasażerom bezpieczne wsiadanie i wysiadanie. 

§ 4. Na przystankach zabrania się: 

1) postoju ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów, 

2) umieszczania bez zgody właściciela lub zarządzającego informacji lub reklam nie dotyczących rozkładu 
jazdy, 

3) prowadzenia innej działalności niż przewóz osób. 

§ 5. Rozkład jazdy środków transportu poszczególnych operatorów i przewoźników są podane do 
publicznej wiadomości. 

§ 6. Umieszczanie tablicy z rozkładem jazdy oraz jej utrzymywanie w należytym stanie technicznym należy 
do przedsiębiorcy ( operatora, przewoźnika). 

§ 7. Korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Serniki jest nieodpłatne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4010


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-15T12:32:00+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




